W COMUNE di PIGNATAROQO INTERAMNA'
%. ) PROVINCIA DI FROSINONE -
: MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306
C.AFP. 03040 c.e.p. 13035035 : -Cod. Fisc. 81003060 6
Site web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it = PEC: comune.pignataroint.servizigenerali@certipec.it

Nr. 0 9 del g“" 'ﬁ agﬁﬁdel Registro delle Pubblicazioni.

DETERMINAZIONE DEL_RESPONSABILE DEL SERVIZIO V
Ne. )4 del 08-0{-3046
Registro Generale Nr. 02 del 9 ?- (9 {- A 013 4

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA - DITTA: MARROCCO ELEVATORS S.R.L.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti 1 decreti di nomina dei Responsabili dei Servizi;

Visto che con deliberazione di C.C. n. 02 del 28/03/2024 ¢ stato approvato il
bilancio di previsione 2024-26; ,

Richiamata la determina R.G. N. 326 del 07/12/2022 avente ad oggetto:”
Servizio di manutenzione ordinaria ascensore - affidamento alla ditta specializzata
MARROCCO ELEVATORS SRL ”;

VISTE le fatture :
- 1. 12350/2022 di €. 335,50 (IVA compresa)
- 1. 13334/2023 di €. 805,20 (IVA compresa)
presentate da Marrocco Elevators S.rl. Via Tiburtina 652/A Roma P.IVA
03986821001 ed accertatane la piena regolaritd, la congrulta dei prezzi e
I’avvenuto espletamento del servizio;

Di impegnare e liquidare la somma di €. 1.140,70 (IVA compresa);

La somma trova la disponibilitd sul capitolo 20120 del Bilancio in corso di

- predisposizione;

- TUTTO CIO’ PREMESSO sul presente atto si esprime . parere favorevole
attestante la regolarita tecnica e la correttezza dell’ azione amministrativa, ai
sensi dell’ articolo 147 bis , comma 1, D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e non
risultando motivi ostativi;

- VISTI gli articoli 183 e 184 del D. Lgs.n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA
La narrativa, che precede, ¢ parte integrante e sostanziale della presente determinazione e da
ritenersi qui integralmente riportata anche se non materialmente trascritta;



1) DI impegnare e liquidare le fatture: o
- n. 12350/2022 o
- 1. 13334/2023 '

Per un importo complessivo di €. 1.104,70 (IVA compresa) presentate da Marrocco Elevators
S.r.l. Via Tiburtina 652/A Roma P.IVA 03986821001 : '

2) DI imputare la somma complessiva di €. 1.140,70 al capitolo 20120, del Bilancio corrente in
corso di predisposizione;

La presente determinazione:

a) anche ai fini della pubblicitd deghi atti e della trasparenza amministrativa, sard pubblicata

nell’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune

(www.comune.pignatarointeramna. fr.it), accessibile al pubblico, per quindici giorni ed avra

esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 31 del vigente
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. '

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Al sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni, si
attesta la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa sulla presente determinazione.

Dalla Residenza Municipale, li 0 g - OJ" ’?Oﬁ 9 .

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Con riferimento alla determinazione in oggelto e preso atto del parere di regolarita tecnico —
amministrativo reso dal Responsabile del Servizio, ai sensi dell*art. 147-bis del D. Lgs. 18/08/2000,
n. 267 e successive modificazioni,

- visti gli articoli:



- 49, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni,
- 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 ¢ successive modificazioni,
- 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 ¢ successive modificazioni,

- 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni,

ESPRIME

FO = P
4
y ]
ik e
=

- t . . " .
; “‘%l Responsabile rvizio

- parere favorevole di regolaritd contabile;
- visto attestante la copertura finanziaria,
- visto di regolarita contabile.

Nella Residenza Municipale, li 08- (9«{ "j 0

£,
iy
=
g

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del
Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it), accessibile al pubblico, in data odierna e vi restera per
quindici giorni consecutivi.

Pignataro Interamna, Ii 0 g’ E) 'f"' X)ﬂ 0’? ;




